

Comune di TALMASSONS
Provincia di UDINE

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI PER LA COSTRUZIONE DI OSSARI E MANUTENZIONE DI
CIMITERI COMUNALI - CIMITERO FR. FLUMIGNANO

ONERI PER LA SICUREZZA

COMMITTENTE: COMUNE DI TALMASSONS

Data,

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 S.01	Fornitura e posa in opera di cartello segnalatore in lamiera metallica Si preventivano					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	17,00	51,00
2 S.02	Fornitura di pacchetto di medicazione rispondente all'art. 29 del D.P.R. 303/56 e art. 1 D.M. 28/07/58 contenente: 1 flacone di sapone liquido, 1 flacone di disinfettante da 250 cc ... 1 confezione di ghiaccio istantaneo, 2 sacchetti di polietilene monouso, 1 termometro clinico e 1 elenco del contenuto. Si preventivano					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	49,74	49,74
3 S.03	Fornitura e posa in opera di rete di plastica stampata da applicare a ponteggio di cantiere, compreso il fissaggio della rete alla recinzione. Si preventivano varie di dettaglio	3,00	2,10		3,000	18,90 6,10		
	SOMMANO m ²					25,00	3,20	80,00
4 S.04	Esecuzione di ponteggio costituito da struttura a tubi e giunti per manutenzione, dotato di impalcato realizzato con tavolati in legno, di tavola fermapiede, di due correnti di cui ... altezza di 100 cm dal piano da proteggere e di controventatura. Compreso il montaggio e lo smontaggio. Prezzo primo mese Si preventivano	3,00	2,10		2,000	12,60		
	SOMMANO a					12,60	11,72	147,67
5 S.05	Esecuzione di ponteggio costituito da struttura a tubi e giunti per manutenzione, dotato di impalcato realizzato con tavolati in legno, di tavola fermapiede, di due correnti di cui ... e di controventatura. Compreso il montaggio e lo smontaggio. Prezzo per ogni mese e frazione di mese successivo al primo Si preventivano *(par.ug.=3*3,00)	9,00	2,10		2,000	37,80		
	SOMMANO m ²					37,80	4,71	178,04
6 S.06	Compenso per uso di guanti d'uso generale (rischio meccanico e dielettrici) in cotone spalmato di nitrile. Si preventivano *(par.ug.=3*3)	9,00				9,00		
	SOMMANO paia.mese					9,00	1,28	11,52
7 S.07	Compenso per uso di elmetto di protezione in polietilene ad alta densità (UNI EN 397) con bordatura regolabile e fascia antisudore. Si preventivano *(par.ug.=3*3)	9,00				9,00		
	SOMMANO cad.mese					9,00	0,59	5,31
8 S.08	Nolo, su piano opportunamente predisposto per tutta la durata del cantiere, di servizio igienico chimico prefabbricato autopulente delle dimensioni esterne di circa 115x115x240 cm, ... li di consumo, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Prezzo inteso per il primo mese Primo mese					1,00		
	SOMMANO cad/mese					1,00	195,00	195,00
	A R I P O R T A R E							718,28

